様式第２号（第７条関係）

　土庄町遊休農地利活用促進事業費補助金変更等承認申請書

年　　月　　日

土庄町長　　様

住　　所
氏　　名
連 絡 先

年　月　日付け第　　号で補助金の交付決定通知のあった事業について、次のとおり変更したいので、土庄町遊休農地利活用促進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　変更の理由

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　再生する農地
	№
	所在地
	地目
	登記簿
面積(㎡)
	再生する
面積(㎡)
	再生後
１年目
栽培品目
	再生後
２年目
栽培品目
	再生後
３年目
栽培品目

	合　計

	再生する面積（　　　　ａ）×交付単価（３０，０００円／１０a）＝　　　　　　　円

	再生する面積（　　　　ａ）×交付単価（６０，０００円／１０a）＝　　　　　　　円

４　事業完了予定日　　　　　年　　月　　日
※変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。
※添付書類については、交付申請書に添付した書類に変更があった場合のみ添付すること。
[bookmark: _GoBack]※事業を廃止しようとする場合にあっては、「変更交付申請書」を「廃止申請書」と、「変更」を「廃止」と置き換えること。